וישתלב בכל קבוצה שעשויה לסייע לו להתמודד עם בעיות ההתמכרות.

למעלה מן הצורך יובהר כי אין בכל האמור כדי להביע עמדה בכל הנוגע לתביעה שהגיש העותר, לדבריו, כנגד שב"ס.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, א' ניסן תשע"ז,
28 מרץ 2017, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il